お客様各位                               2020 年 7 月

自己血回収装置 C.A.T.S/CATSmart

ディスポーザブルキット仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、フレゼニウス自己血回収装置 C.A.T.S/CATSmart ディスポーザブルキット AT-1・AT-3

につきまして、下記の通り仕様を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

■フレゼニウス自己血回収装置 C.A.T.S/CATSmart ディスポーザブルキットの遠⼼分離アダプタを誤った

取り付けを防止する形状に変更いたします。

 なお、品番、医療機器認証番号の変更は有りません。

 変更前 変更後

正しい方向の場合のみ取り付けが可能

誤った取り付けは不可能

変更内容

遠⼼分離アダプタ

＊1 販売名︓自己血回収装置⽤ディスポーザブル回路 AT-１

＊2 販売名︓自己血回収装置⽤ディスポーザブル回路 AT-３

製品名 品 番 医療機器認証番号

C.A.T.S AT-1 セット 9005101

225AFBZX00080000*1 C.A.T.S AT-1 洗浄セット F-40 9108000S

C.A.T.S AT-1 洗浄セット F-120 9108001S

CATSmart AT-3 セット 9005103

228AFBZX00054000*2 CATSmart AT-3 洗浄セット K-40 9108002S

CATSmart AT-3 洗浄セット K-120 9108003S

2020 年 3 月以降、在庫がなくなり次第、随時変更いたします。
※在庫状況により前後する場合もありますので、あらかじめご了承願います。

製品名 対象ロット

C.A.T.S AT-1 セット IMT063

C.A.T.S AT-1 洗浄セット F-40 K20031

C.A.T.S AT-1 洗浄セット F-120 未定

CATSmart AT-3 洗浄セット K-40 K20046

以 上

販売業者 お問い合わせ先

株式会社ジェイ・エム・エス サージカル＆セラピービジネスユニット治療デバイス営業部 TEL 03-6404-0603

対象規格

変更時期